
 Populaire te Démocratique Algérienne République                                                                                                                                                                                                                                                      الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Béjaia 
Faculté de Technologie 
département de Hydraulique 

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies 

Filière: hydraulique 
Spécialité: hydraulique 

 العلمي البحث و العالي التعليم وزارة
 جامعة بجاية

 اـيــوجــولــنــكـــتــالكلية 
 الري

Niveau: Licence 2ème Année Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°478 du 30/04/2024 

PV de délibération dette - Semestre 3 - 2023/2024 
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1 - ABDELFETTAH IMENE 212133011932 11.33 11.33 03 8.42 13.0 12.33 11.03 16 9.92 9.5 11.83 10.11 10 12.75 12.75 01 30 10.79 

2 - AGGOUN ISHAK 212133022366 10.67 10.67 03 10.0 11.83 8.83 10.2 16 14.08 9.25 10.83 10.67 10 15.25 15.25 01 30 10.61 

3 - ALOUACHE ISHAK 212133051551 11.33 11.33 03 12.08 9.17 7.5 9.78 06 9.0 8.75 10.25 9.14 02 10.0 10.0 01 12 9.68 

4 - AMMAR KHODJA SOFIANE 161633025011 10.67 10.67 03 0.33 13.5 1.67 4.79 05 10.54 5.25 12.5 8.04 05 15.5 15.5 01 14 6.86 

5 - ATTOUT MERIEM 161735077897 11.84 11.84 03 2.33 11.33 9.33 7.25 05 12.0 11.82 12.0 11.9 10 17.25 17.25 01 19 9.69 

6 - BABA HAMED MERIEM 212133000935 11.17 11.17 03 6.67 10.5 6.33 7.74 05 6.0 14.63 13.08 12.37 10 13.5 13.5 01 19 9.91 

7 - BEHLOUL Naouel 212133011565 10.0 10.0 03 5.17 11.83 12.17 9.37 10 5.67 9.0 15.0 9.59 02 12.75 12.75 01 16 9.63 

8 - BELKACEMI LYDIA 212133021723 11.0 11.0 03 8.17 10.83 11.67 10.07 16 9.75 12.13 10.33 11.2 10 11.75 11.75 01 30 10.62 

9 - DALI ESCHAREUF Yakoub 202033018352 9.23 9.23 00 7.33 10.0 8.0 8.36 05 13.33 9.0 10.0 10.18 10 4.8 4.8 00 15 8.94 

10 - DJEBARI BELAID 212131012879 10.67 10.67 03 10.0 10.5 9.0 9.85 11 10.17 9.88 10.33 10.04 10 11.25 11.25 01 30 10.04 

11 - HARIZI WASSILLA 212133002819 11.83 11.83 03 8.25 10.83 7.33 8.76 05 7.92 12.88 12.08 11.6 10 15.5 15.5 01 30 10.3 

12 - KEBAILI Roumaissa 212133025894 8.5 8.5 00 4.83 11.83 13.67 9.7 10 11.67 9.88 10.0 10.3 10 12.5 12.5 01 21 9.93 

13 - KERBOUAI ABD ELKRIM 202033046903 9.0 9.0 00 7.17 10.67 10.0 9.12 10 11.75 10.75 12.5 11.36 10 7.0 7.0 00 20 9.83 

14 - LIMAM INES 212133019578 10.17 10.17 03 4.67 12.33 10.33 8.77 10 14.33 10.88 11.83 11.86 10 11.5 11.5 01 30 10.1 

15 - MAHDID Omeima 212133025336 11.58 11.58 03 10.67 10.83 8.33 10.0 16 11.92 9.0 11.83 10.28 10 12.25 12.25 01 30 10.32 

16 - MAMOUNI SADJIA 212131011526 9.33 9.33 00 6.42 10.67 15.0 10.37 16 12.08 11.0 13.5 11.8 10 12.0 12.0 01 30 10.87 

17 - MIDOUN Youcef 202033021067 11.15 11.15 03 5.67 9.83 11.5 8.74 05 10.0 9.25 12.0 10.03 10 12.0 12.0 01 19 9.53 

18 - SAIDI BACHIR 212133002234 10.5 10.5 03 11.67 12.33 7.67 10.64 16 13.42 7.63 14.0 10.33 10 15.0 15.0 01 30 10.69 

19 - TAMSSAOUT OUACILA 212133026412 10.67 10.67 03 4.5 12.67 10.17 8.76 10 12.08 9.38 13.67 10.93 10 10.5 10.5 01 24 9.76 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Page 1 su1r 



 Populaire te Démocratique Algérienne République                                                                                                                                                                                                                                                      الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Béjaia 
Faculté de Technologie 
département de Hydraulique 

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies 

Filière: hydraulique 
Spécialité: hydraulique 

 العلمي البحث و العالي التعليم وزارة
 جامعة بجاية

 اـيــوجــولــنــكـــتــالكلية 
 الري

Niveau: Licence 2ème Année Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°478 du 30/04/2024 

PV de délibération dette - Semestre 4 - 2023/2024 
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1 - ABDELFETTAH IMENE 212133011932 11.67 5.0 8.34 03 8.0 12.0 12.0 10.29 16 10.0 8.25 12.5 10.25 07 10.0 10.0 01 27 9.96 

2 - AGGOUN ISHAK 212133022366 12.0 9.0 10.5 06 9.33 6.67 10.0 8.76 05 8.0 14.25 9.5 10.58 07 13.0 13.0 01 19 9.64 

3 - ATTOUT MERIEM 161735077897 11.5 14.0 12.75 06 1.0 8.0 9.67 5.48 00 10.17 6.3 10.5 8.99 05 13.5 13.5 01 12 7.81 

4 - BABA HAMED MERIEM 212133000935 13.33 13.0 13.17 06 5.67 10.0 11.33 8.52 10 9.33 8.25 12.5 10.03 07 11.0 11.0 01 24 9.73 

5 - BEHLOUL Naouel 212133011565 10.0 10.0 10.0 06 5.0 10.67 10.17 8.1 10 9.33 14.25 12.0 11.86 07 14.0 14.0 01 24 9.54 

6 - BELKACEMI LYDIA 212133021723 11.0 10.0 10.5 06 5.67 10.0 13.67 9.19 10 11.17 10.0 10.5 10.56 07 10.0 10.0 01 24 9.76 

7 - DJEBARI BELAID 212131012879 11.67 10.0 10.84 06 4.67 11.0 11.67 8.48 10 10.17 10.0 10.5 10.22 07 15.0 15.0 01 24 9.54 

8 - HARIZI WASSILLA 212133002819 11.0 11.0 11.0 06 8.17 11.33 5.33 8.26 05 10.33 10.0 10.5 10.28 07 12.0 12.0 01 19 9.33 

9 - KERBOUAI ABD ELKRIM 202033046903 12.33 5.5 8.92 03 10.0 7.67 10.33 9.43 11 9.17 10.25 11.0 10.14 07 8.0 8.0 00 21 9.46 

10 - LIMAM INES 212133019578 13.33 8.5 10.92 06 5.33 10.67 13.17 9.1 10 10.5 10.75 11.75 11.0 07 13.0 13.0 01 30 10.0 

11 - MAMOUNI SADJIA 212131011526 13.0 7.5 10.25 06 6.33 10.0 13.67 9.48 10 8.33 11.5 12.25 10.69 07 10.0 10.0 01 24 9.91 

12 - MIDOUN Youcef 202033021067 15.0 9.0 12.0 06 10.0 7.67 13.5 10.33 16 10.75 14.0 0.0 8.25 05 15.7 15.7 01 30 10.31 
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